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TRIBUNALE DI AVELLINO
DECRETO N. 72/2020
Variazione Tabellare n. 4/2020
IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

Oggetto: misure organizzative conseguenti a trasferimento del giudice dott. Annachiara Di

Rilevato che:

il 18 maggio 2020 cessera dal servizio presso questo Tribunale la dott. Annachiara Di Paolo,

in quanto trasferita al Tribunale di Potenza;

occorre provvedere pertanto, in via di urgenza, a coprire temporaneamente le funzioni dalla

stessa svolte -giudice istruttore nella seconda sezione civile- a far tempo da detta cessazione

e fino al suo avvicendamento, che avverra ad opera di M.O.T.;

va al riguardo ricordato che agisce in affiancamento alla dott. Di Paolo il GOP dott.

Francescantonio Gerundo, con assegnazione di ruolo aggiuntivo e sostituzione per 2 udienze

mensili (terzo lunedi e terzo martedi) per ’assunzione di mezzi istruttori in virth di delega

specifica e articolata (come da provvedimenti presidenziali).

11 dott. Gerundo, tuttavia, non pud assumere ’incarico di supplenza sul ruolo civile Di Paolo,

in quanto impegnato in altri incarichi;

per la supplenza vanno quindi designate, quali GOP meno gravate, le dott. Maila Casale e

Maria Gabriella Cappiello (gia in servizio alla data del 15.8.2017), che si sono dichiarate

disponibili;

la supplenza sul ruolo ex Di Paolo va quindi strutturata come di seguito:

a) la dott. Cappie116 celebrera le cause iscritte sul ruolo civile ex Di Paolo nei giorni di
lunedi (escluso il terzo);

b) la dott. Casale celebrerd le cause iscritte sul ruolo civile ex Di Paoclo nei giorni di

martedi (escluso il terzo);
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¢) 1l dott. Gerundo continuera a svolgere i suindicati incarichi in affiancamento nei
giorni predetti (terzo Iunedi e terzo martedi di ogni mese);

d) ¢ esclusa la facolta delle dott. Casale e Cappiello di delegare al dott. Gerundo
Passunzione di mezzi istruttori; quindi il dott. Gerundo continuera a celebrare,
nelle 2 udienze mensili predette, unicamente le cause gid a lei assegnate quale ruolo
aggiuntivo e quelle gid oggetto di delega istruttoria da parte del magistrato
professionale;

¢) le dott. Cappiello e Casale parteciperanno alle nuove assegnazioni secondo criteri
tabellari; sono escluse dalle assegnazioni dei procedimenti cautelari e possessori
(fatta eccezione per le domande proposte nel corso della causa di merito o del giudizio
petitorio); saranno altresi escluse, al fine di non gravarle eccessivamente,
dall’assegnazione dei procedimenti monitori; effettueranno i rinvii delle cause
esclusivamente in udienze a loro destinate (quindi, la dott. Cappiello al lunedi,
escluso il terzo, la dott. Casale ai martedi, escluso il terzo); specificamente,
1’assegnazione avverra tenendo virtualmente conto di unico ruolo e, individuati i
procedimenti ad esso destinati, essi saranno ripartiti a rotazione tra le due GOP, a
cominciare dalla dott. Cappiello;

f) i procedimenti monitori (se ve ne sono), gia pendenti o comunque assegnati alla
dott. Di Paolo alla data di efficacia del presente provvedimento, sono
assegnati alla dott.ssa Teresa Cianciulli;

g) iprocedimenti cautelari ante causam e gli eventuali procedimenti possessori in
fase interdittale (se ve ne sono) gia pendenti o comunque assegnati alla dott. Di
Paolo alla data di efficacia del presente provvedimento, sono assegnati alla
dott.ssa Aureliana Di Matteo;

h) la dott. Maria Cristina Rizzi provvedera a pronunciare su questioni relative a
procedimenti gia definiti dalla dott. Di Paolo o da altri magistrati che I’hanno
preceduta sul ruolo della seconda sezione;

i) i processi di appello gid pendenti o comunque sopravvenuti sul ruolo in parola,
saranno trattenuti dai GOP supplenti, i quali, in attesa dell’arrivo del M.O.T,,

provvederanno a rinviarli ad udienze del mese di gennaio 2021 e seguenti.
PQM

1) dispone variazione tabellare nei termini di cui in motivazione;
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2) dispone altresi che a far tempo dalla data odierna, alla dott. Di Paolo non siano assegnati

procedimenti cautelari ante causam, procedimenti possessori, procedimenti monitori.
ENTRATA IN VIGORE.

Il presente decreto contiene assegnazione di GOP a nuova funzione nell’ambito della seconda sezione

civile. Devono dunque avere immediata applicazione.

Si dichiara quindi il presente decreto immediatamente esecutivo, con efficacia a far tempo dal

18.5.2020, quanto alla disposizione sub 1) e dalla data odierna, quanto alla disposizione sub 2).
Esso va ad incidere sulla tabella attualmente in vigore.
COMUNICAZIONI

Si dispone la comunicazione del presente decreto al sig. Presidente della Corte d’ Appello di Napoli
anche nella sua qualita di presidente del Consiglio Giudiziario; ai Presidenti di sezione; a tutti i
giudici del Tribunale, professionali ed onorari; al sig. Procuratore della Repubblica in sede; al sig.
Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Avellino; al Dirigente Amministrativo, anche

per la diffusione alle cancellerie, al fine della immediata ricognizione dei fascicoli da riassegnare.

Avellino, 7 maggio 2020. |

IL PRESIDENTE DE TRIBUNALE

s

dott. Vincenz
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Presidente Tribunale Avellino

Da: "Presidente Tribunale Avellino" <presidente.tribunale.avellino@giustiziacert.it>
Data: giovedl 7 maggio 2020 14:11
A "Dirigente Amministrativo" <dirigente.tribunale.avellino@giustiziacert.it>

Allega: Decreto n. 72 del 7 maggio 2020.pdf
Oggetto:  Decreto n. 72/2020 - Variazione Tabellare n. 4/2020 — Misure organizzative conseguenti a trasferimento del

giudice dott. Annachiara Di Paclo.

From: tribunale.avellino@giustizia.it

Sent: Thursday, May 07, 2020 2:11 PM

To: Presidenza Corte di Appello Napoli ; Consiglio Giudiziario C.A. Napoli ; Avelling Procura della Repubblica ;
Marotta Alessia ; Melone Roberto ; Califano Raffaele ; Cassano Paolo ; Grasso Patrizia ; Pellecchia Sossio ;
Tandiorio Maria ; Argenio Giulio ; Beatrice Vincenzo ; Matarazzo Sonia ; Calabrese Pierpaolo ; D'aqostino
Monica ; Luce Ciro ; Spella Francesca ; Russolillo Pasquale ; Di Paaolo Annachiara ; Pierri Valentina ; Lezzi
Gennaro ; Ciccone Fabrizio ; Rizzi Maria Cristing ; Cianciulli Teresa ; Guglielmo Gaetano ; Palladino Michela ;
Buono Luigi ; Polimeno Marcelto ; De Tullio Giuseppe ; Corona Lorenzo ; Beatrice Pacla ; Rossi Federica ;
Zarrella Gilda ; Rotondi Marcello ; Galeota Lucio ; Di Matteo Aureliana ; Di Bartolomeo Elena ; Eligiato
Michela ; Cozzing Vincenza ; Cicala Annamaria ; Matrecano Paola ; Cardinale Gianfranco ; Cammarota Lucia ;
Ceraso Serqio ; barra irene ; de vincentis astianatte ; Vairo Pasquale ; Cappiello Maria G. ; Casale Maila ;
Cammarota Riccardo ; Fiore Gerarda ; Rega Maria ; Gerundo Francesco ; Ordine degli Avvocati di Avelling ;
Persgnale Ufficio

Subject: Decreto n. 72/2020 - Variazione Tabellare n. 4/2020 ~ Misure organizzative conseguenti a
trasferimento de! giudice dott. Annachiara Di Paolo.

Variazione Tabellare n. 4/2020 — Misure organizzative conseguenti a
trasferimento del giudice dott. Annachiara Di Paolo.

in allegato.
D'ordine del Presidente del Tribunale

Dott. Vincenzo Beatrice
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tribunale.avellino@t_;iustizia.it

Da: <fribunale.avellino@giustizia.it>
Data: giovedl 7 maggio 2020 14:11
A: "Presidenza Corte di Appello Napoli” <presidenza.ca.napoli@giustizia.it>; "Consiglio Giudiziario C.A.

Napoli" <consigliogiudiz.ca.napoli@giustizia.it>; "Avellino Procura della Repubblica"
<procura.avellino@giustizia.it>; "Marotta Alessia" <alessia.marotta{@giustizia.it>; "Melone Roberto”
<roberto.melone{@giustizia.it>; "Califano Raffacle” <raffaele.califano@giustizia.it>; "Cassano Paolo"
<paolo.cassanof@giustizia.it>; "Grasso Patrizia" <patrizia.grasso@giustizia.it>; "Pellecchia Sossio"
<sossio.pellecchia@giustizia.it>; "landiorio Maria” <maria.iandiorio@giustizia.it>; "Argenio Giulio"
<giulio.argenio@giustizia.it>; "Beatrice Vincenzo" <vincenzo.beatrice@giustizia.it>; "Matarazzo Sonia"
<sonia.matarazzo@giustizia.it>; "Calabrese Pierpaclo™ <pierpaolo.calabrese@giustizia.it>; "D'agostino
Monica" <monica.dagostino@giustizia.it>; "Luce Ciro" <ciro.luce@giustizia.it>; "Spella Francesca"
<frspella@gmail.com™; "Russolille Pasquale” <pasquale.russolillo@giustizia.it>; "Di Paclo Annachiara”
<annachiara.dipaolo@giustizia.it>; "Pierri Valentina" <valentina.pierri@giustizia.it>; "Lezzi Gennaro"
<gennaro.lezzi@giustizia.it>; "Ciccone Fabrizio™ <fabrizio.ciccone@giustizia.it>; "Rizzi Maria Cristina"
<mecristinarizzi@libero.it>; “Cianciulli Teresa" <teresa.cianciulli@giustizia.it>; "Guglielmo Gaetano"
<gaetano.guglielmo@giustizia.it>; "Palladino Michela" <michela.palladino@giustizia.it>; "Buono Luigi"
<luigi.buono01@giustizia.it>; "Polimeno Marcello" <marcello.polimeno@giustizia.it>; "De Tullio
Giuseppe" <giuseppe.detullio@giustizia.it>; "Corona Lorenzo" <lorenzocorona73@yahoo.it>; "Beatrice
Paola" <paola.beatrice@giustizia.it>; "Rossi Federica” <federica.rossi0l @giustizia.it>; "Zarrella Gilda"
<gilda.zarrella@giustizia.it>; "Rotondi Marcello” <marcello.rotondi@giustizia.it>; "Galeota Lucio”
<lucio.galeota@giustizia.it>; "Di Matteo Aureliana” <aureliana.dimatteo@giustizia.it>; "Di Bartolomeo
Elena" <elena.dibartolomeo@giustizia.it>; "Eligiato Michela" <michela.eligiato@giustizia.it>; "Cozzino
Vincenza" <vincenza.cozzino@giustizia.it>; "Cicala Annamaria™ <annamaria.cicala@giustizia.it>;
"Matrecano Paola" <paolamatrecano@virgilio.it>; "Cardinale Gianfranco”
<gianfranco.cardinale@giustizia.it>; "Cammarota Lucia" <lucia.cammarota@giustizia.it>; "Ceraso Sergio"
<sergioceraso@gmail.com>; "barra irene" <irene.barra@alice.it>; "de vincentis astianatte"
<astianatte.devincentis@gmail.com>; "Vairo Pasquale” <pasquale.vairo@gmail.com>; "Cappiello Maria
G." <avv.mgcappiello@gmail.com>; "Casale Maila” <mailacasale@virgilio.it>; "Cammarota Riccardo”
<riccardocammarota@virgilio.it>; "Fiore Gerarda" <gerarda.fiore@giustizia.it>; "Rega Maria"
<avvocatomariarega@gmail.com>; "Gerundo Francesco" <f.gerundo@virgilio.it>; “Ordine degli Avvocati
di Avellino" <info@ordineavvocati.av.it>; "Personale Ufficio"
<ufficiopersonale.tribunale.avellino@giustizia.it>

Allega: Decreto n. 72 del 7 maggio 2020.pdf

Oggetto:  Decreto n. 72/2020 - Variazione Tabellare n. 4/2020 — Misure organizzative conseguenti a trasferimento del

giudice dott. Annachiara Di Paolo.
Variazione Tabellare n. 4/2020 - Misure organizzative conseguenti a

trasferimento del giudice dott. Annachiara Di Paolo.
In allegato.

D'ordine del Presidente del Tribunale

Dott. Vincenzo Beatrice
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